
SNIL 2019/270
Smlouva budouci o zřIzeni služebnosti

MČ Praha 12 a Česká telekomunikační infrastruktura a.s
""" "" m ...,":9j Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

"_ uzavřená k provedeni ustanoveni § 104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikac.ich, ve
znění pozdějších předpisú (dále jen ,,ZF..K"),

a dle ustanovení § 1785 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") ve znění pozdějších předpisů

Sníluvní strany

městská Část Praha 12
se sidlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená: Mgr. Janem Adamcem - starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231 151, plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:

ID datové schránky: ktcbbxd

dáie jen ,,Budoucí povinný" na straně .jednc

a
Česká telekomunikaČní infrastruktura a.s.
se sídlení: Olšanská 2681,'6, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00
IČO: 04084063
DIČ: CZG4084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623
bankovní spojeiá:
číslo účtu:

zastoupená na základč PInC moci ze dne 13.3.2019
společnosti TEMO-TELEKOML'NIKACE, a.s., se sídlení Praha 10, U Záběhlického zámku 233/15,
PSČ 106 00
zastoupena Soňou Plíhdovou na základě Plné moci ze dne 23.11.2CJ8
IČO: 257 40 253
DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803
adresa datové schránky pro vyrozumění o vkladu: ffisu3c

dále jen ,,Budoucí oprávnčný'" na straně druhé

(společně dále téZ omačováni jako Smluvní strany anebo jednotlivé jako Smluvní strana),

uzavírají niže uvedeného, měsíce a roku tuto smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

Článek I.
Prohlášení stran

1. Budoucí povinný prohlaSuje, že pozemky pare. Č. 2864111, ostatní plocha - jiná plocha, pare. Č.

3931/9, ostatní plocha - ostatní komunikace, pare. Č. 3931/8, ostatní plocha - ostahií komunikace,

pare. Č. 3931/6, ostatní plocha - ostatní komunikace, vše v k. ú. Modřany, obec Praha, vše zapsáno

na LV č. 2336, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha

SAP 11010-08839



"T
Smlouva budoucí o zřIzenI služebnosti

MČ Praha 12 a Česká teiekomunikačni infrastruktura a.s

(dále jen ,,dotčené pozemky"), jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy se svěřenou správou

budoucímu povinnému. Budoueí povinný dáte prohlaSuje, že je ve smyslu ustanovení zákona Č.

131/2000 Sb., o hlavnim městč Praze a obecné závažné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m, Prahy,

kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, vše ve znění pozdějších předpisů, oprávnčn nakládat

s dotčenými pozemky jako vlastník.

2. Budoucí oprávněný prohlaSuje, že je oprávněn dle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a

provozovat nadzemní a podzemní vedeni komunikační šité. Budouci oprávněný má zájem na části

dotčených pozemků realizovat stavbu s názvem ,,Optická trasa ulice Písková, Modřany 0337/19

PH-radnice Modřany, OK, SAP 11010-08839", která řeši na dotčených pozemcich pokládku

optického kabelu (dále jen ,,Stavba). Rozsah služebnosti je uveden ve výkresu, který je přílohou č.

l této smlouvy, jako její nedílná součást (dále jen ,,sít' elektronických komunikaci"). Pokud se

Budoucí oprávněný při realizaci stavby bez předchozího písemného souhlasu odchýli od

projektové dokumentace tak, že by došlo k nikoli nepatrné změně rozsahu služebnosti, nebude

Budoucí povinný povinen uzavřít smlouvu o zřízeni služebnosti tak, jak stanoví tato smlouva.

3. Sit' elektronických komunikaci jako líniová stavba je ve smyslu § SC9 občanského zákoníku ve

vlastnictví Budoucího oprávněnCho.

4. Budouci povinný výslovné souhlasi, aby do doby uzavření smlouvy o zřízení služebnosti probíha1a

výstavba na dotčených pozemcích, a to v souladu s projektovou dokumentaci. Budoucí povinný

výslovné souhlasí se vstupem a vjezdem Budoucího oprávněného na dotčené pozemky v míře

nezbyůiě nutné pro provedeni stavby, a to i třetích osob, které budou určený k vybudováni této

stavby a za účelem nutných oprav, údrŽby a kontroly stavby.

5. Budouci oprávněný se zavazuje zajistit po ukončení prací na dotčených pozemcích či jejich části

na svůj náklad provedeni rekultivace a uvedení dotčených pozemků (včetně staveb, které se na nich

nacházejí) nebo jejich částí do původního stavu.
Článek II.

Předmět smlouvy
l. Předniětem této smlouvy je závazek smluvních stran vedoueí ke zřízení práva odpovídajícího

včcnCmu břemeni/služebnosti vkladem do katastru nemovitostí, a to na základě smlouvy o zřízení

služebnosti, která bude uzavřena za podmínek uvedených v čl. II. a čl. III. této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že po prokázání práva Budouciho oprávněného

k užíváni dokončené šité elektronických komunikaci, případně po vydání kolaudačního souhlasu

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, na základě

písemné výzvy Budoucího oprávněného uzavřou ve lhůtě 6 měsíeů od doručení této výzvy

Budoucímu povinnému, nejpozději však ve lhůtě 5 let ode dne podpisu smlouvy, smlouvu o zřízení

služebnosti (dáte jen "konečná smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení a vymezeni služebnosti

k pTovedení § 104 ZEK, nepodléhající úpravě služebnosti šité elektronických komunikaci

SAP 11010-08839



""T

Smlouva budouci o zřIzenI služebnosti
MČ praha 12 a Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s

v občanském zákoníku (dále téZ jen ,,služebnost"). Služebnost bude zřízena k osobě ve prospěch

Budoucího oprávněného k tíži dotčených pozemků o obsahu a za podmínek uvedených ve

smlouvě a vyplývajících z přís1. ustanovení ZEK minimálně jako:

· právo Budouciho oprávnčného vlastním nákladem zřídit na dotčených pozemcíeh a vést přes né

sit' elektronických komunikaci, provozovat ji a udržovat ve stavu odpovídajícím požadavkům

Budoucího oprávněného, jakož i právo Budoueího oprávněnCho zřídit, mil a udržovat na

dotčených pozemcích potřebné obslužné zaňzení, jakož i právo provádět na sítí elektronických

komunikaci úpravy za účelem její obnovy, výniěny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,

včetnč jejího odstranění;

· právo vstupu a vjezdu Budoucího oprávnčného k sítí elektronických komunikaci na dotčené

pozemky za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a její obnovy nebo zlepšení

jeji výkonnosti, včetně jejiho odstranění;

· odpovídajíci povinnost Budoucího povinného a případných ďalších vlastníků dotčených
pozemků strpět existenci šité elektronických komunikaci a výkon výše uvedených práv

Budoucího oprávněnCho.

Článek III.
DalŠí ujednání

l. Budoucí povinný výslovné soulilasí, aby smlouva byla podkladem pro správni řízení před

přislušným stavebním úřadem jako jeho soúhlasné vyjádření účastníka k umistění a realizaci šité

elektronických komunikaci na dotčených pozemcích.

2. Služebnost bude zřízena jako časové neomezené a zaniká v případech stanovených zákonem.

3. Služebnost bude zřízena za úplatu. K jednorázové náhradě za zřízení práva odpovídajícího

služebnosti bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že jednorázová finanční

náhrada bude stanovena na základě znaleckého posudku. Do výpočtu náhrady bude zahrnut i

rozsah ochranného pásma, je-li zřízeno. Znalecký posudek zajisti a na své náklady nechá zhotovit

Budoucí oprávněný, přičemž se stanovuje minimálni výše náhrady Částkou 2.000 KČ.

4. Budoucí oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě daňového dokladu (dáje jen ,faktura")

vystaveného Budoucím povinným dle § 28 s náležitostmi § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů bezhotovostním převodem na účet Budoucího

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy, se splatností jeden měsíc od doručení faktury

Budoucímu oprávněnému. Datum uskutečnění zdaniteľného plnění je den podáni návrhu na vklad

práva odpovidajícího věcnému břemeni/služebnosti do katastru nemovitostí, což bude zároveň den

převodu práva odpovídajícího služebnosti. Faktura bude obsahovat číslo a název stavby Budoucího

SAP 11010-08839



T Smlouva budoucí o zřIzení služebr:osti
MČ Praha 12 a Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s

oprávněného: ,,SAP 11010-08839" a Budouci povinný ji zašle na adresu Budouciho oprávněného
Česká telekomunikační infřastruktura a,s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

5. Rozsah služebnosti pro účely konečné smlouvy bude vyznač.en v příslušném geonietric.kém plánu,

který bude její nedílnou součásti. Náklady spojenc s vypraeováním geometrického plánu a jeho

vyhotovení v potřebnérn počtu parC uhradí Budouci oprávněný po dokončení šité elektronických

komunikaci.

6. Návrh na povolení vkladu věcného břemene/služebnosti do katastru nanovitostí zajisti Budoucí

oprávněný na své náklady.

7. Budouci oprávněný je povinen podat žádost o zvláštni užívání komunikace, a to před vlastni
realizaci stavby (žádost bude podána v dostatečnCm předstihu na odbor dopravy Úřadu městské

části Praha 12).
8. Budoucí oprávněný je povinen splnit technické podmínky odboru dopravy Úřadu městské části

Praha 12.

9. Budoucí oprávněný je povinen v maximálni možné miře volit trasu a technologie vedení

inženýrských sítí tak, aby nebyl proveden zásah do zelené. Trasa technologické šité bude navržaía

tak, aby se v jejím ochranném pásmu nenacházely vzrostlé dřeviny. Při nedodržení tohoto bodu

smlouvy múZe budoucí povinný obměňovat stromy v ochranném pásmu technologické šité. Trvalé

travní porosty je povinen po provedeni prací uvést do původniho stavu. Budoucí oprávněný je také

povinen dodržet Standard péče o přírodu a krajinu: SPPK ADI 002:2017 Ochrana dřevin při

stavební činnosti.

10. Tato smlouva neupravuje podmínky záboru pozemků, které stavebník hodlá vyuŽiť v souvislosti se
stavbou. Žádost o zábor a stanovení podmínek záboru musí stavebník projednat s Odborem

životního prostředí a Odborem dopravy městské části Praha 12, které sídli na adrese Cijkova 796,

Praha 4 a dcbu trvání záboru a jeho úhradu projednat na Odboru ekonomickém městské části Praha

12, který sídli na adrese U Domu s!užeb 166/5, Praha 4.

Článek TV.
Odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit v násiedujících případech:

a) stavbou Budoucího oprávněné]1o nedojde k předpokládanému dotčení nebo omezeni dotčených

pozemků dle čl. I. odst. l této smlouvy;

b) ve lhůtě předpokládané v čl. TI odst. 2 této smlouvy nedojde k vydání pravomocných

přislušných povolení o umístění stavby a stavba nebude realizována.

2. Odstoupením se smlouva ruší a toto odstoupeni je účinné doručením písemného projevu této ville

druhé smluvni stranč.

SAP 11010-08839



"y

Smlouva budoucí o zřízení služebnosti
MČ Praha 12 a Česká teiekomunikačnňnfrastruktura a.s

ČIánek V.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

přičeniž rozhodujicí je datum podpisu poslední sinluvni strany.

2. Na právni vztahy vyplývající nebo související s touto smlouvou a v ní nebo v zek výslovnč

neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

3. Smlouva múZe být měněna nebo dopliiována pouze formou vzestupně číslovaných pisemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranaini.

4. Sniluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po dvou stejnopisech.

6. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva
nebude uzavřena, pokud ji Budoucí povinný či Budoucí oprávněný podepíší s jakoukoliv změnou
či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následné schváli.

Přílohy
č. 1. Výkres
č. 2. Plné moci

V Praze dne'

Budouci povinný:
městská část Praha 12

29 -07-2019
V Praze dne'

Budouci oprávněný:

Mgr. Jan Adamec
starosta

TEMO-TELEKOMUN1KACE,a.s.
Praha 10, U Záb. zámk ' 33/15

"-

Soňa P!íhalová na základč P C moci
ze dne 23.1L.2018 .

SAP 11010-08839



Smlouva budouci o zřizenľ služebnosti
MČ Praha 12 a Česká teiekomunikačni infrastruktura a s

Příloha Č. 1 smlouvy - výkres

\ .."" "" " T :". j J

J??/z6 '\ í""""" '\ '\ " — "'

I \
,

. , \ \

\ Ĺ—— -—_ " " """"

._
_, 't), ,,,,,, '\ \,'. \,,, ';j, l, '-----"_"""^""'1

\\ \ .' 28 l

\% 'q. '",,J \"\ "i ', )====_ "ľ Ĺ """'
'\ -" 'i

,

'"'l' ",,,, ',,

l

\
g \, ""' .,_. - — --

Ľ " \'2 ", ? ,\ \ """ - '-""",, ,.."' ,A \ ,,. _ __ . __ ___1
2W4/7 "' Ĺ ,r

"l,l,. ...-" " \ '"., \, ' l>1 , Ĺ l ""_ _ " :
^ ' '\, \ , l 9>'

-="" I —~""7 l \, 'L, V """
r " " í.,

¶\ \ 2äS4/·1 i ,,,, ,, ""í ;'

\ '","" __--—4 Ĺ ,' l" "í:> 'ť" -- """"
"\ _.~~""" " "7', i f L E ' i , ' ---" ""'

L ll
m ' Ĺ..

\ ' Ĺ ""

_
" . "- ~~~"""

,

r= l
- ý9j¶ /¶7{ WI

A "

_ _ .- ·
_ _ _

_ _. . -
r .'H - ľ "

"" 1\

_ . . . . .
?4>!/" lj ,E EKOVĹ

_ _
__ , _.._.. _

_., ... -' "'" " """'"
l

" "" :""-- -.-__ _ ,_ ,_ _ _, ,...-""""""

2931 /6 " "

"" " "" "'"<1 " """.e" '" >K ,,, ;::;;..,,.

i a g. ie; ' , .i kl,v l _' '/'Ĺ/ T l l »m · Me|~n &1cm : ' ' . P . ' stMjkľ Ro e FK: "µ~ 'äk8~ m"" ä 15¢G

,ľ r;" ¥9l'ý me trm _ =_ !=!-==~k,Z== i_ !ž,,,. =.',"'
i a m«t l —- . I mon tKNj

, . l '.'2¶ " " "' ""'_'""" _ mm hAMhny. OK" . 8AP UQ¶&®8839
-!1:'_.-.. M C.4.!

SAP 11010-08839



Smlouva budoucí q zřIzeni služebnosti
MČ Praha 12 a Česká telekomunikační infrastruktura a.s

Příloha č. 2: Plná moc

It, Evidenční čÍslo: PŘ/1762/2019

PLNÁ MOC

Česká ÍelekomunikačnÍ 1Mrasttuktura a.s., akciová spoEčnost založená a exřstuiici
podle práva Ceské íepubhky, se sidlem Praha 3, Olšanská 2681/ť3, PSČ. 130 00,
IČO: 04084063, DIČ: CZO4084063, zapsaná v obchodnim rejstŕíku vedeném Méstským
souděrn v Praze pod spz. B 20623, zastoupena Ing. Fišipem Cábou. mistopředsedoú
představenstva a Michalem Franklem, členem předstevenstva
(dáľe jen ,,Zmocnitéř),

zmocňuje

b

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.. akciová spořečňo$t založená a exlstu]ic1 podle práva
České rěpubliky, se sidkm U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10, IČO: 25740253,
DIČ: CZ25740253, zapsariá v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze
pod spz El 5803
(dále jen ,Zňocněnec").

k tomu, aby na základě RÁMCOVÉ SMLOUVY O dĺlo na výdavbu, Údržbu a opravy
veřejné komunikačnf šité uzavšené mezi Zmocnitelem a Zmocněncem (,SMouva"):

O zastupoval Zmocnitele a čim jménem Zmocnitele právni jednáni ve vQahu
k pňslušným správnim orgánům, k ôrgánům mistni správy, samosprávy jakoz
é ve vztahu k třětim csobám v rámci vykonávání činnosti Zmocněnce jakožto
Zhotovitele dle Smlouvy na území České repubilky,

· aznamova1 jménem Zmocnitele viastnŕkům nemovibstí dotčeným prwáděn!m Dňa,
připadně Správcům nebo Uvatelúm takových nemovitostí, vstup či vjezd
na nemovifcst a prováděni datšlch činnosti dle ustanoven! § 104 zákcna

elektřonických komuni'kaclch a q zméně některých souvisejictch zákonů, ve znění
pozdějšich pkdpisů (,Zákon o ekktronických komunikacich'),

· prQjednával s viastnlky nem(jvito3ti zřizeni věcných Memen k pozemkům či stavbám
dqtčeným prováděnlm Díla dle Sm!odvy, a to v souladu se Smlojvou a v sou!adu se
Zákonem o elektronických komunikac!ch. sděbvai v!astnlkú,'n nemovřtosti dotčeným
provádénlm Dila, Ze nemovitost je zmižena právem vécného břemene, které svédä
Zmccrútek a vIastníkům nemovitosti dot&ným prováděnim Dila oznamoval, že lakové
právo je útulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupenf rovněž Zmocněnce opravňuje ke
vstupu na nemovitost dotčenou prováděnim Dlla a k pmváděni činnosti v souladu se
Zákonem o elektronÍckých komunlkackh na/v dotčených nemovitostech,

· činil veškerá právni jednání $meřujic{ ke zřizení věcných břémen k nemcvitostem
doEčeným prwáděňim Dila Smlouvy rozhodm,1ím vyvfastňovaciho úřadu. a to
v souladu se Smjouvou. a y souladu se zákonem o elektronických Komunjkacia,

jménem Zmocnitele viastniky dctčených nemcvitosti smlouvy e smlouvé
budoucI o zřízení služebnosti, jakož i smlouvy o zřÍzeni služebnostl a smlouvy
o zrušení sbžebnosti, smlouvy c) umistěni zatízeni veřejné komunikační sIbě Ci finé
smlouvy k pozemkům nebo stavbám dotčeným pmváděnlm Díla dle Smlouvy
výhradné v souladu se Smlouvou, přičemŽ FŕedchozíhQ Dísemného $OUN|@$U
Zmc'cnite[e ie pprývněn v takový¢h $m|owách Sl%nät k tiži ZmQCnite]e, jehož
vÝ$e nepřesáhne 2QQ.QQQ,- <¢ ($Ĺpyy' qvp Sté tisíc korun ¢e$kÝch),

" projednával s vlastnlky dotčených nemovitosti umístěni koncového ôQďú veřej-":é
komunkační site,

ičo: 04084063, Dič: czmob4063
Barkwnt PPF banka, Evropská ?690/77, 6, t lj
Česká &1ekommlkM 1Mrwtcuktum a, 8. Bé ddlom OI§omká 2W1t6, Prahe 3, PSČ 13P QQ,
T0f. y soWu v Prm epĺš. zri, B 20623

SAP 11010-08839



' "7

Smlouva budoucí o zřIzení služebnosti
MČ Praha 12 a Česká te|ekomunikačnÍ infrastruktura a.s

· uzaviral jménem Zmocnitele s třetimi csobami smlouvy o stanoveni rozhraní veřejné
komunikační šité,

· zastupoval Zmocnitele v řizenÍ o povolení vkladu. výmazu Či záznamu
služebnosti/věcného břemene před přislušným katastrálním úřadem.

· änil veškerá právni jednáni, vCetně přebiráni pisemnosti, směřujici k vydáni
rozhodnuti o umistěríi stavby Ci územniho souhlasu ve vztahu ke všem částem dila dle
Smlo(jvy. a to včetně zajištěni vydáni veškerých správnich rozhodnuti, povoleni,
souhlasů a vyjádi'eni orgánů veřejné správy, spriávců sítí, vbstníků Či uživatelů
nemovitosti, a vyhotoveni cľalšich přistúných podkladů, jež jsou pto vydáni takového
Iozhodnuti o umistěni stavby či územniM souhlasu potřebné,

· zastupovd Zmocnitele při prohlŕdce stavby a Činil veškerá právni jednáni směi'ujici
k tomu, aby Zmocnitel získal veškerá povokni a souhlasy dle zákona č. 183/2006 Sb.,
o územnim pIánovánl a stavebnim tádu (stavební zákon) nezbytné k Tádnému užívání
clila zhotoveného Zmoměncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řizenich
o získáni povolení a souhlasil dle zákona č. 183/2006 Sb , o územnfm plánování a
stavebnim řádu (stavební zákon) nezbytných k řádnému uZívánÍ clila zhotoveného
Zmocněncem dle Smlouvy zastupoval,

· prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétnim niisté stavby a vyjadřoval se
k existenci jim budované komunikační sjte,

· projednával podmlnky stanovené ve správnlni řizeni, týkajíci se zvláštniho užíváni
dotčených nemovitostí, činil veškeré právni úkony směřujici k vydáni veškerých
správních rozhodnuti, povdeni, souhlasů a vyjádřeni orgánů veřejné správy, správců
šití, nebo vlastniků či uživatelů nemovitosti. která jsou nezbytná k prwedení Dila dle
Smlouvy,

· zastupoval Zmocnitele zejména před přislušnými správnimi orgány, jakož i pTed
orgány samosp'ávy, vlastníky a správci dotčených nemovitosti při ohlašováni havárií a
poruch na veřejné komunikační sítí a lakové havárie a poruchy na veřejné
komunikační $iti následné opravoval,

· zastupoval Zmocnitele v řlzenich o úhradě poplatku za uživání veřejného proslranstvi
pRed přislušným správcem dané dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,

· projednával podmMky k umožněni záchranného archeologického výzkumu,
· činil veškerá právni jednání směřujkí k vydáni rozhodnutí o povolenÍ stavby

samostatného odběrného mfsta nebo p®ružrlého odběrného mista jakož
i projedrtávat s vIastniky dotčených nemoůitostí či s k tomu oprávněnou třeti osobeu
zřizeni samostatného Ddběrného místa nebo podmžného odběrného mista,

· projednával s vlastniky nemovitosti připadné správci inženýrďých sítí vyuZitl věci
v jejich vlastnictvi k umistěni vedeni či zařízeni veřejné komunikační šité Zmocnitele,

· jednal s dodavateli a distributory energii, uzaviral smlouvy, iejichž pi'edmétem je
zřkení nebo zrušení odběrného místa pro ociběr energie, a to včetně dodatků k nim,
přičemž bez předchcdho písemného scmhlasu Zmocnitele je oprávněn v takových
smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 500X)00.- KČ
(slovy: pět set tisíc korun českých) ročniho plněni na jednotlivou smbuvu a/nebo
odběrné misto,

o přeblral od třetkh osob a potvrzoval třetlm osobám práce provedené třetimi osobám
v rámci energetické služby.

Tato plná moc se udíh' na dobu urCitou a zaniká dne 31. 12 2020.

SAP 11010-08839



"m
Smlouva budoucí o zřízenÍs|užebnosti

MČ Praha 12 a Česká telekomnikačnIinfrastruktura a.s

Tato plná moc se uděue s právem substituce, Zmocněnec tedy múZe oprávněni z této plné
rnoci přerést na třeti osobu, odpovidá však za jéfi činnost, jako by příslušná práva vykonával
sám.

V Praze dne 13. 3 2019

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
PřecktavensNo

Ing. Filip Cába
mistopředseda představenstva

Michal Frankl
člen představenstva

Ovčšeni -· kga!izace

BěžnC Cisb ověfovaci kniby" . ,17
Ověřuji, že:
Ing. Filip Cába, nar.
bydlištčm
Mgr. Michal FmokL nar. !
bydlištčm, N

před noľářem vlastnoručné podqmli Mo listinu----—---
Towžnwt byla prokázána platnými ůi\edními pm'y."--
V Praze dne 13,3.2619

t
.

š<:.::,%::
CJ · :":'; ".. <é -" ' " ·'. "O

% , S"

SAP 11010-08839
l



7 Smlouva budoucí o zřIzenI služebnosti
MČ Praha 12 a Česká telekomunikačMinfrastruktura a.s

20
4TEMO ls!

PLNÁ

-. TEMO TELEKCMUN!KA( E a b'® ® U'áběNjckého

í06 00 Praha 10
'é:. t420 272 760 m
'äx.: +42U ?7? 760 D7E'

M O C """'" "°"'"mo·"www.tt'mu.u

Spdečuost ]'EMO:I'ELEKOMUN]KA(:E a.s.. se sídlun Li L.áběhlického zániku 233/15,
106 00 Praha i0, ÉČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddí1 B, vložka
5803, za kterou jedná Ing. jan Kolář, předseda představenstva (dálé jen ,,Zmocnitel"), tímto
zm0cňuje pani

Soňu Piíhalovou

bytem r.č. (dáje jen jZmocněnec"),

k lomu, aby na základč Rámcové smlouvy o díľo v oblasti výstavby, údrŽby, oprav, 7ňzování
a zajišt'ováni služeb veřejně komunikační šité (dáte jen .,Smlouva")

zastupovM Zmocnitele a jednal jménem 2jrloe.nitele při jednání s přídušnýnii správnimi
orgány štátni a místni správy. orgány místni samosprávy. jakož j s fýzickými a právnickými
osobami y rámci vykonáváni činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele podie Smlouvy na
území České republiky, a sice k lomu. aby Zmocněnec:
· oznamoval jménem Zmocnitele všem Zn]ocněnci známým dotčeným vlastníkům,

případně správcům nebo uZivatelům nemovitostí, vstup či vjezd na jejich nemovitast a
provádční ďalších činností v souladu s ustanovením § 104 odst. 6. případně s § l(j4 Odst.
12 Zákona o dekmnických komunikaeích,

" ulx)zolňcN'al vlasiníky dotčených nemovitostí, pokud na nemoviľosti již podle informace
Zinocnitek väzne věcné břemeno ve piuspěch Ltnocnitek, na ľúto skutečnost jako Rá
právni titul, kíerý 7mncnitc)c a v jeho nzstoupení i Zmocnčnce upravňuje ke vstupu a
prováděni přislušných Činnosti na/v dotčených nemovi(ostcch,

" projednával s vlastniky dotčených nemovitosti zřízeni věcných břanen k pozemkům či
stavbám dotčeným prováděnim Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou, a činil veškeré
pTávni úkony smčřujíci ke služebnostem k nemovitostem dotčeným prováděním Smlouvy
ro7hodnutíln vyv|a$tlšovacího úřadu, a to v souladu se Smlour'ou- jakož i projednávai s
vlastníky doi&ných nemovNostí umístěni koncov"éha bodu veře.jnC komunikační šité,

· uzaviral jménem Zmocnitele s vlastniky dotčených ncmovitostí smľouvy o smlouvě
budoucí zřizeni služebnosti, jakož i smlouvy o zřízeni služebmsti a smlouvy o zrušení
služebnosti. či smlouvv o umístění zařízeni veřcjnc komunikační SĹtě k pozcmkům či

ď

stavbám dotčeným prováděnim Smlou\'y, y souladu se Smlouvou, přičemž je oprávněn
v takových smlt)uvách sjednat závazek k úži Zmocnitcle, jehož výše nepřesábne
200.000.- Kč (slovy: dvě sté tisíc korun českých).

· uzavíral jlnCnen] Zmocnitele s třeúnii osobami snHouvy o stanovení mzbraní veřejné
komunikační SÍtČ,

· zastupoval Zmocnitele v říztni q povoteni vkladu, výmazu či záznamu služebnosti před
příslušným katastrá]níln úřadem.

SAP 11010-08839



Smlouva budoucí o zřízeni služebnosti
MČ Praha 12 a Česká telekomunikačnI infrastruktura a.s

· činil veŠkcrá fjřá\ ni ,jednáni. Cl to včetně přčbíráni pisenljlosú- s1})éřujit"i k \.'ydáni
rQLlk)dnu[i o umistěni stavby či úzernnihn souhlasu ve vztahu ke všem částem dila podle
S]nk)uvy, a to včetné zajištění vydáni veškerých správních rozhodnutí, sQúhlasů
a vj'jádNni orgánů veřejnc spráíy, správců sítí. vlasíniků či uživatelů nenlor'itustí, a
vyhotoveRi ďalších přislušnýeh podkladů, jež jsou prQ vydání takm'éhn razhodntätí c)
umístčni stavby či územního souhlasu potřebné,

· Činil jménem Zmocnitele oznámení vůči pňslušnému slavebnúnu úřadu o záméru
Zmocnitele započít s uživáním stavby ve smyslu ustanovení § J 19 zákona č. ] 83/2006
Sb., o Uzemním pIánování a stavebnim řádu,

· zastupoval Zmocnitele pri závěrečné probjidc-e stavby ve smyslu ustanovení § 120 odst. ]
zákona č. 18312006 Sb., o Uzemním plánování a stavebnim řádu.
prováděl vytýčení inžený'ských sítí v konkTétním mistě stavby a vyjadřoval se k existenci
jňn bůdované komunikační sítě,

" proiednával podníinky stanovené ve správním řízení, íýkajicí se zvláštnfhn užívání
dotcenych ne[novltostj, unii veškeré právni úkony smčřujíci k vydáni veškerých
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veňejné správy, správců síii,
nebo vlas'tniků či uživatejů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedeni Díla dle
Smlouvy,

· zasiupovai Zmocnitele zejména před příslušnými správnimi oTgány, jakož i před oqgány
samosprávy při objašování havárií a poruch na v'eřejné komunikační sítí a takóvé havárie
a poruchy m veřejné komunikační sítí následné Qpra\'cval,

o zastupoval Zmocnitele v Menich o úhradč poplatku za užívání veTejného jmsttanství
před příslušným správcem dané dle zákona Č.280/20C9 Sb., daňový řád,

· projednával podmínky k umožněni záchranného areheoloeické.ho výzkumu,
· činil ve.škeě právni úkony směřující k vydání rozhodnuti o povolení stavby samostatného

odběmého mista nebo podružného odbémého mista jakož i projednával s vlastniky
dotčených nemovitostí či s k tomu optávněnou třeti osobou zňzeni samostamého
odběmého mista neh podružného odběmého mfsta,

· projednávai s vkstniky pŕipadné správci inženýrských sítí využití jejich majetku
k umístěni vedení či zařízeni veřejné komunikační šité Zmocnitele.

Tato plná moc se udílí na dobu určitou a zaniká dne 31. 12. 2.U20.

V Praze dne 23.1!.201& -

Za společnost TEM ')- ' ii .EK OMUNIKACE a.s.

OVÉŔOVAC1 ooLezKA PRO LEGALIZACI
j Pode ověNjvacl Kňlhřy" Ú'tad mCstské čásli Praná 4

Ing. Jan Kolář poč č |eg&izace Xi'9213t2013
jo(jepsm.

předseda předsíavenstva
jan Kolář,
:menola pf jmenŕ. datum a mtsto bdatt:e
P
adresa m'sa »ůbytu

., . Dbčarmký průkm 2018OT51BTuto plnou moc přijl[nan). mm áslo dokladu, na ZáKjäM kWehc byty ?scbm uáäjE :éto

dc4obce an
V Praze 4 dne 26 n 20 Ááí:, L·gaWcí prcvéwa

\ Taľ'am
WSoňa Plíhalová

SAP 11010-08839



Us
ts'

t: ': m",i
1

j

Ô


